
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
 
 

 
 
ДО 
Проф. д.п.н.ГЕОРГИ  КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ШУМЕН 
 
 
 
 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

От Красимир Благоев Костов 
 

Кмет на Община Шумен 
 

 
 
 
 
Относно: одобряване на годишен план за ползване , начин на ползване  на дървесината, 
утвърждаване на ценоразпис за продажба на дървесина   и осигуряване на дърва за огрев на 
общински структури  от общинските горски територии на Община Шумен през 2013год 
  
  
 Във връзка със сключен договор за управление и стопанисване на общинските 
горски територии /ОГТ/ собственост на Община Шумен и необходимостта от осигуряване 
дърва за огрев за общинските структури – кметства, детски градини и социални заведения 
за сезон  есен 2013г.   предлагам на Общинския съвет Шумен да 

 
РЕШИ: 

 
 1.Определя годишен план за ползване през 2013год. в размер на 898 куб м . в 

съответствие с  изработения и утвърден от РДГ Шумен горскостопански план за 
десетилетието, в който е определено  годишно ползване в размер на  2 698куб. м  лежаща 
маса  

 2. Определя ползването на дървесина за 2013год да се осъществи чрез добив и 
продажба на добитата дървесина от склад. 

• да бъдат предоставени за продажба 898куб.м. по чл. 71,ал.1, т.4 от Наредба за 
условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горските 
територии – държавна и общинска собственост  /НУРВИДГТ/ 



• да бъдат предоставени за продажба 500/суха, паднала, неизвозена маса, 
остатъци в сечища/   по чл. 71,ал.1, т.1,2 и 3  от  НУРВИДГТ 

 
3. Утвърждава ценоразписи за продажба на дървесина: 

• Ценоразпис за продажба на добитата дървесина от временен склад по чл. 
71,ал.1, т.4 от НУРВИДГТ 

• Ценоразпис за продажба на дървесина по чл.71,ал.1,т.1,2,3 и 6 от НУРВИДГТ 
4. Определя цена от 45.00 лв/куб.м  без ДДС от временен склад на дървата за огрев  
за  общинските структури през отоплителен сезон 2013- 2014год. 

 
Приложение : 

• Ценоразпис за продажба на добитата дървесина от временен склад по чл. 
71,ал.1, т.4 от НУРВИДГТ 

• Ценоразпис за продажба на дървесина по чл.71,ал.1,т.1,2,3 и 6 от НУРВИДГТ 
 
С уважение, 

 
 
 инж.КРАСИМИР  КОСТОВ 
 Кмет на община Шумен 

 
 
      
     Съгласували : 
     д-р  инж.ИВАН ЙОНКОВ 
     Зам. кмет по „УТСЕ” 
 
     
       Мариана Паскова 
      Директор „ БФ и ЧР”  
 
        
      Христина Иванова 
      Началник атдел  „УОС” 
 
       
       Иван Кавръков  
      Ст. юрисконсулт 
 
 
            
      Предложил: 
      д-р инж.Любомир Пашов 
      Директор дирекция „УТКСЕ” 
 
     
 
 
       Изготвил: 
         инж.Елка Димитрова 
         Гл.експерт в дирекция УТКСЕ 
 

 
 



           ЦЕНОРАЗПИС    
   
            за продажба на дървесина по чл. 71, ал.1, т. 4   

    от горски територии, собственост на община Шумен  
           Цена лв/м3 без 

ДДС 

 

 Категория/Сортимент Мярка  
 ИГЛОЛИСТНИ         

 
- ЕДРА -------------------
-------        

 

- Трупи за бичене от 
18 до 29 см.        

 Черен бор м3 70,00  

 
- СРЕДНА --------------
-----------         

 Обли греди м3 60,00  

 

Технологична 
дървесина м3 40,00  

 

- ДРЕБНА ---------------
----------         

 Ритловици м3 70,00  

 

Технологична 
дървесина м3 40,00  

 
- ДЪРВА -----------------
--------         

 

Технологична 
дървесина м3 40,00  

 ОЗМ м3 45,00  

 Дърва м3 40,00  

          

 ШИРОКОЛИСТНИ        

 
- ЕДРА -------------------
------         

 
- Трупи за бичене от 
18 до 29 см.        

 Букови м3 65,00  

 Дъбови м3 65,00  

 Церови м3 65,00  

 Тополови м3 60,00  

 Липа м3 60,00  

 Акация м3 60,00  

 Редки дървесни видове м3 90,00  

 Ясен м3 90,00  

 Други м3 65,00  

 
- СРЕДНА --------------
-----------         

 
- Трупи за бичене от 
15 до 17 см.        

 Букови м3 65,00  



 Дъбови м3 65,00  

 Церови м3 65,00  

 Акация м3 50,00  

 Липа м3 50,00  

 Други м3 65,00  

 
- Технологична 
дървесина        

 Букова м3 65,00  

 Дъбова м3 65,00  

 Тополова, Липова м3 38,00  

 Акациева м3 40,00  

 Церова м3 65,00  

 Други м3 65,00  

 - Греди обли        

 Акациеви м3 60,00  

 Други м3 65,00  

 - Минни подпори        

 Акациеви м3 50,00  

 Други м3 65,00  

 
- ДРЕБНА ---------------
----------         

 

- Технологична 
дървесина.        

 Букова м3 65,00  

 Дъбова м3 65,00  

 Тополова, Липова м3 38,00  

 Акациева м3 40,00  

 Церова м3 65,00  

 Други м3 65,00  

 - Мертеци        

 Акациеви м3 70,00  

 Други м3 70,00  

 - Колове      

 Други м3 60,00  

 
- ДЪРВА -----------------
--------         

 
- Технологична 
дървесина.        

 Букова м3 65,00  

 Дъбова м3 65,00  

 Тополова, Липова м3 38,00  

 Акациева м3 40,00  

 Церова м3 65,00  

 Други м3 65,00  

 - ОЗМ        

 Дъбови м3 65,00  



 Букови м3 65,00  

 Церови м3 65,00  

 Тополова м3 45,00  

 Върбова м3 45,00  

 Липа м3 45,00  

 Други м3 65,00  

 Дърва за горене        

 Широколистни - меки м3 38,00  

 

Широколистни - 
твърди м3 65,00  

 Акация м3 40,00  

 Други м3 65,00  

        
         
 

 

 

  

         
         
         
         

                         Директор ТП ДГС: ..................... 
                        /инж. М.Манев/ 
         
         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН”  
ул.”Любен Каравелов” № 28а, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен 
технически секретар, факс 800 464 e – mail : dlshumen@nug.bg  
        

    
    
     

        

 ЦЕНОРАЗПИС  

         

за продажба на дървесина по чл.71, ал. 1, т. 1, 2, 3 и 6  

 
   от горски територии, собственост на община 
Шумен             

 

 

        

 
             

          

Цена лв/м3 без ДДС 
 

Категория/Сортимент Мярка  
ИГЛОЛИСТНИ         

- ЕДРА --------------------------        

- Трупи за бичене от 18 до 29 см.        

Черен бор м3 55,00  
- СРЕДНА -------------------------         

Обли греди м3 45,00  

Технологична дървесина м3 25,00  

- ДРЕБНА -------------------------         

Ритловици м3 55,00  

Технологична дървесина м3 25,00  

- ДЪРВА -------------------------         

Технологична дървесина м3 25,00  

ОЗМ м3 30,00  

Дърва м3 25,00  

         

ШИРОКОЛИСТНИ        

- ЕДРА -------------------------         

- Трупи за бичене от 18 до 29 см.        

Букови м3 40,00  

Дъбови м3 40,00  

Церови м3 40,00  

Тополови м3 45,00  

Липа м3 45,00  

Акация м3 45,00  



Редки дървесни видове м3 75,00  

Ясен м3 75,00  

Други м3 40,00  

- СРЕДНА -------------------------         

- Трупи за бичене от 15 до 17 см.        

Букови м3 40,00  

Дъбови м3 40,00  

Церови м3 40,00  

Акация м3 35,00  

Липа м3 35,00  

Други м3 40,00  

- Технологична дървесина        

Букова м3 40,00  

Дъбова м3 40,00  

Тополова, Липова м3 23,00  

Акациева м3 25,00  

Церова м3 40,00  

Други м3 40,00  

- Греди обли        

Акациеви м3 45,00  

Други м3 45,00  

- Минни подпори        

Акациеви м3 35,00  

Други м3 40,00  

- ДРЕБНА -------------------------         

- Технологична дървесина.        

Букова м3 40,00  

Дъбова м3 40,00  

Тополова, Липова м3 23,00  

Акациева м3 25,00  

Церова м3 40,00  

Други м3 40,00  

- Мертеци        

Акациеви м3 55,00  

Други м3 55,00  

- Колове      

Други м3 45,00  

- ДЪРВА -------------------------         

- Технологична дървесина.        

Букова м3 40,00  

Дъбова м3 40,00  

Тополова, Липова м3 23,00  

Акациева м3 25,00  

Церова м3 40,00  

Други м3 40,00  



- ОЗМ        

Дъбови м3 40,00  

Букови м3 40,00  

Церови м3 40,00  

Тополова м3 30,00  

Върбова м3 30,00  

Липа м3 30,00  

Други м3 40,00  

Дърва за горене        

Широколистни - меки м3 23,00  

Широколистни - твърди м3 40,00  

Акация м3 25,00  

Други м3 40,00  

Суха и паднала маса  пр.м3 10,00  

Вършина  пр.м3 5,00  

 
 

 
        
        
        
        

 

                       Директор ТП ДГС: 
..................... 

                       /инж. М.Манев/ 
        
        
 


